
SOUDAL PIANA POLIURETANOWA MAXI 870ML



Pianka pistoletowa SOUDAFOAM MAXI to profesjonalny produkt
montażowo-uszczelniający o obniżonej rozprężalności, zapewniający
znakomitą izolacyjność termiczną i akustyczną. Dzięki swojej wyjątkowej
wydajności i ekonomiczności, jest idealnym wyborem do szerokiej gamy
zastosowań w budownictwie.



Zastosowanie:

Montaż stolarki: Uszczelnienia przy instalacji ościeżnic okiennych i drzwiowych.
Wygłuszanie i izolacja: Doskonała do uszczelniania i wygłuszania parapetów, stopni schodów, rolet
oraz przepustów rurowych.
Konstrukcje dachowe: Uszczelnienia złączy dachowych, ściennych i stropowych.
Prefabrykaty drewniane: Łączenie i uszczelnienia w konstrukcjach szkieletowych.
Instalacje techniczne: Izolacja elementów instalacji centralnego ogrzewania i wodno-kanalizacyjnych.
Systemy chłodnicze: Uszczelnienia w systemach chłodzących.
Izolacja termiczna: Idealna do izolacji dachów i stropodachów.

Zalety:

Doskonała przyczepność: Mocno przylega do podłoży budowlanych, takich jak mur, cegła, beton, kamień,
drewno, PCV, aluminium (w tym pokrytego powłokami proszkowymi), powierzchni szkliwionych i innych.
Wysoka wydajność: Gwarantuje stabilność parametrów i efektywne wykorzystanie.
Szybkie utwardzanie: Krótki czas schnięcia umożliwia szybką obróbkę.
Precyzyjne dozowanie: Umożliwia dokładne i oszczędne nakładanie produktu.

Sposób użycia:

Przygotowanie podłoża: Upewnij się, że powierzchnia jest czysta, bez tłuszczu i luźnych zanieczyszczeń.1.
Zwilżanie: Przed aplikacją obficie zwilż podłoże wodą.2.
Przygotowanie puszki: Puszka powinna mieć temperaturę pokojową. Energicznie wstrząśnij puszką około 303.
razy.
Aplikacja: Nakręć puszkę na pistolet, wyreguluj dyszę i aplikuj piankę powoli, od dołu ku górze, pozostawiając4.
miejsce na jej rozprężenie.
Warstwowanie: Nakładaj kolejne warstwy dopiero po utwardzeniu poprzedniej i zwilżeniu jej wodą.5.
Obróbka końcowa: Po całkowitym utwardzeniu usuń nadmiar pianki, zabezpiecz ją przed promieniowaniem UV.6.

W ofercie
Sklep nr 1 Praga
Produkt znajduje się w ofercie tych sklepów, ale stany uzupełniane są co kilka dni więc mogą wystąpić chwilowe braki.
Na pozostałe oddziały sprowadzany jest z w ciągu 2-3 dni.

https://www.petrostar.pl/kontaktHASHto-praga

